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Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
002/2019 - CORDILHEIRA ALTA 
HOMOLOGAÇÃO DO PSS

O CEINEE, através do seu Coordenador-Geral, Matheus Gilberto Ghizzi, TORNA PÚBLICO a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado, EDITAL N°. 002/2019, para contratação de estagiários, atuando nos departamentos e conforme necessidade da administração pública.

PEDAGOGIA

	
	NOME
	CPF
	NASCIMENTO
	MÉDIA

	1
	GABRIELA MARIA BAGGIO
	09680824918
	06/10/1999
	10.00

	2
	TEREZINHA DA ROSA TELLES FARIAS
	02261117922
	06/12/1977
	9.00

	3
	VANESSA MARIA SCUDELLA
	06067392976
	03/10/1987
	8.60

	4
	VANESSA DA SILVA
	09198583921
	26/05/1994
	8.60

	5
	ANATEL APARECIDA FAVERO
	11956306978
	29/07/2000
	8.30

	6
	AMANDA PEDERSSETTI
	09399336913
	08/07/2000
	8.10

	7
	MICHELE CRISTINA SILVEIRA
	07100120985
	24/04/1990
	7.00

	8
	THAISA LAGNI TEIXEIRA TRUCOLO
	11113655984
	24/10/1999
	6.00



EDUCAÇÃO FÍSICA

	
	NOME
	CPF
	NASCIMENTO
	MÉDIA

	1
	CARINE PAULA FERREIRA
	10258369957
	13/06/2000
	8.80

	2
	JOANA ATUATTI
	11579548989
	11/08/2000
	8.20

	3
	MARINA DOS SANTOS
	08367780906
	06/07/1998
	7.10



ARQUITETURA

	
	NOME
	CPF
	NASCIMENTO
	MÉDIA

	1
	LARISSA PITT
	10716675994
	05/02/2000
	9.60

	2
	SAIONARA DOS SANTOS
	11155692950
	12/06/1998
	9.30

	3
	GRACIELE CERIOLLI
	07892032940
	18/05/1992
	8.25

	4
	LETICIA ATUATTI
	10878221905
	30/11/1999
	8.20

	5
	VAUCHIRIA VALANDRO
	10490071902
	15/07/1998
	7.95

	6
	MAIKI HANS ANTONIO FERNANDES
	04858488993
	18/04/1985
	7.80

	7
	DANIELLA VALANDRO
	09685136971
	27/06/1994
	7.00




MATEMÁTICA

	
	NOME
	CPF
	NASCIMENTO
	MÉDIA

	1
	LUCINHA SANTOS
	08229792925
	30/09/1991
	9.05



ENSINO MÉDIO

	
	NOME
	CPF
	NASCIMENTO
	MÉDIA

	1
	KETLYN KRISTINA ZAMIANI
	06502627943
	04/11/1997
	8.90

	2
	BRUNA VITÓRIA PEDRUZZI CAMARGO
	09787989965
	01/04/2002
	7.15

	3
	LUCIVANIA ROCHA SANTOS
	08374397608
	16/12/1982
	7.00
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